A PREFEITA MUNICIPAL DE COXIM, Estado de Mato Grosso do Sul, no
uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ela
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal Autorizado a Abrir Crédito
Especial no valor de 435.000,00 ( Quatrocentos e trinta e cinco mil Reais ),
no Orçamento Programa do Município, em vigor, aprovado através da Lei
Municipal nº1.534 /2011 conforme discriminado: 
40.101 —- SECRETARIA MUNICIPAL CIDADANIAE ASSISTENCIA SOCIAL       

08 — Assistência Social

244 — — Assistência a Criança e ao Adolescente